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1. Overall Description:

RAN4 would like to thank RAN2’s response and questions for LS R2-2109073 on NR CA capability for BCS5. RAN4 has achieved the following answers:
Question 1: Is BCS5 required to be release independent by RAN4?
Answer 1: From RAN4 perspective, BCS5 and new signaling were introduced in Rel-17, and BCS5 with new signaling is allowed for early implementation from Rel-15.

Question 2: Can BCS5 be reported together with BCS4 or not?
Answer 2: BCS5 can’t be reported together with BCS4.
2. Actions:

To RAN2: RAN WG4 respectfully asks RAN WG2 to consider above answers for the questions.
3. Date of Next RAN4 Meetings:

TSG RAN WG4 Meeting #102-e                  Feb. 21–Mar. 3, 2022                     Online

TSG RAN WG4 Meeting #103-e                  May. 16–May. 27, 2022                  Online
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